[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 двадцать вторая сессия

     от 29 августа 2016 года

      второго  созыва

                           №  101
Об отмене решения Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения

№ 249 от 25 марта 2014 года

В соответствии с протестом прокурора Советского района №
 02-04-2016 от 04.07.2016г., ст.26 Федерального закона от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание депутатов Кужмаринского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Отменить решение Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения № 249 от 25.03.2014 года «О порядке и условиях выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов
Кужмаринского сельского поселения

Л.В.Виноградова